檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321575

聯絡人：張婷婷

電　話：04-37061228

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年4月9日

發文字號：臺教國署原字第1040038840A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨【光碟另寄】

主旨：檢送「呼叫少年─特殊教育微電影」DVD一片，惠請貴單

位協助放映宣導，並將相關資訊轉知轄屬學校，請查照。

說明：

一、依據本署103年8月12日臺教國署原字第1030085614號函頒

之「高級中等學校提升身心障礙學生融合教育實施計畫」

辦理。

二、103學年度第1學期拍攝15分鐘「教師篇」、「學生篇」特

殊教育微電影各1片，近日將寄送DVD至貴單位，惠請於相

關活動或演講時，安排適當時間播放宣導。

三、旨揭DVD將不再寄送至貴單位轄屬學校，惟影片業已掛載

於YouTube網，請協助轉知轄屬學校，以「呼叫少年」關鍵

字搜尋，相關學習單可至「國立桃園高級農工職業學校首

頁（http://www.tyai.tyc.edu.tw）─行政單位─輔導室

」，或使用DVD封面背面所示QR-code下載連結，歡迎多加

運用。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府【請協助轉知轄屬學校】

副本：本署原民特教組、國立桃園高級農工職業學校 2015-04-09
10:58:34

1040066785

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/09

■■■■■■■